



A/S Bolig Vesterbrogade Aarhus

Christian X's Vej 56
8260 Viby J
CVR-nr. 37513113

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.04.2022

Bo Helligsøe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S Bolig Vesterbrogade Aarhus

Christian X's Vej 56

8260 Viby J

CVR-nr.: 37513113

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Niels Peter Steensberg Øgelund, formand

Christian Thorkild Jensen

Mads Engberg Willumsen

Direktion

Mads Engberg Willumsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg, udlejning samt udvikling af ejendommene beliggende Vesterbrogade 30-32, 8000 Aarhus C.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 627 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.320.048	1.666.506
Af- og nedskrivninger		(84.247)	(78.797)
Driftsresultat		1.235.801	1.587.709
Andre finansielle omkostninger		(466.247)	(468.967)
Resultat før skat		769.554	1.118.742
Skat af årets resultat	1	(143.022)	(235.438)
Årets resultat		626.532	883.304
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	500.000
Overført resultat		226.532	383.304
Resultatdisponering		626.532	883.304

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		32.925.318	32.847.662
Materielle aktiver	2	32.925.318	32.847.662
Anlægsaktiver		32.925.318	32.847.662
Udskudt skat		17.000	0
Andre tilgodehavender		77.561	15.105
Tilgodehavende skat		37.978	0
Tilgodehavender		132.539	15.105
Likvide beholdninger		389.184	704.291
Omsætningsaktiver		521.723	719.396
Aktiver		33.447.041	33.567.058

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		6.250.000	6.250.000
Overført overskud eller underskud		612.106	385.574
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	500.000
Egenkapital		7.262.106	7.135.574
Udskudt skat		0	2.000
Hensatte forpligtelser		0	2.000
Gæld til realkreditinstitutter		24.947.549	25.163.391
Langfristede gældsforpligtelser	3	24.947.549	25.163.391
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	213.542	213.094
Deposita		531.033	530.342
Modtagne forudbetalinger fra kunder		353.070	343.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.741	74.317
Skyldig skat		0	104.421
Kortfristede gældsforpligtelser		1.237.386	1.266.093
Gældsforpligtelser		26.184.935	26.429.484
Passiver		33.447.041	33.567.058

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	6.250.000	385.574	500.000	7.135.574
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	226.532	400.000	626.532
Egenkapital ultimo	6.250.000	612.106	400.000	7.262.106

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	162.022	228.421
Ændring af udskudt skat	(19.000)	5.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.017
	143.022	235.438

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	33.595.121
Tilgange	161.903
Kostpris ultimo	33.757.024
Af- og nedskrivninger primo	(747.459)
Årets afskrivninger	(84.247)
Af- og nedskrivninger ultimo	(831.706)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.925.318

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	213.542	213.094	24.947.549	23.508.903
	213.542	213.094	24.947.549	23.508.903

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Der er tinglyst realkreditpantebreve på i alt 26.358 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 32.925 t.kr.
